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Frühjahrsmeeting + ASKÖ-NÖ-LM U14 und U12 gedruckt:

30.04.2017 / 18:03am 30.04.2017 in Wien-Stadlau - 

Ergebnisliste

  60 m Männer                      +0,0 30.04.2017
      Finale

1. Unger, Andreas 1995 AUT DSG Volksbank Wien 7,18
2. Guglia, Alexander 1995 AUT DSG Volksbank Wien 7,29
3. Wurzinger, Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,63

  100 m Männer                     -0,4 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Tiroch, Stephan 1996 AUT SVS-Leichtathletik 12,28
2. Haberbauer, Michael 1999 AUT ÖTB LA Baden 12,80
3. Hoti, Besnik 1999 AUT SVS-Leichtathletik 13,24

  100 m Männer                     -0,8 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Unger, Andreas 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,29
2. Einramhof, Felix 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,35
3. Guglia, Alexander 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,64
4. Wurzinger, Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 12,26

  100 m Männer                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Unger, Andreas 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,29-0,8
2. Einramhof, Felix 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,35-0,8
3. Guglia, Alexander 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,64-0,8
4. Wurzinger, Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 12,26-0,8
5. Tiroch, Stephan 1996 AUT SVS-Leichtathletik 12,28-0,4
6. Haberbauer, Michael 1999 AUT ÖTB LA Baden 12,80-0,4
7. Hoti, Besnik 1999 AUT SVS-Leichtathletik 13,24-0,4

  200 m Männer                     -1,5 30.04.2017
      Finale

1. Haberbauer, Michael 1999 AUT ÖTB LA Baden 27,31

  800 m Männer                         30.04.2017
      Finale

1. Lung, Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 2:04,03
Zoori, Noor Ahmad 1999 AUT ULC Hirtenberg ab.

  60 m MJ U18                      -0,3 30.04.2017
      Finale

1. Reiterer, Alexander 2000 AUT ATSV Ternitz 7,52
2. Schramm, Stefan 2001 AUT ATSV Ternitz 7,57
3. Dibo, Will 2001 AUT SKV Feuerwehr 7,64
4. Redl, Mathias 2001 AUT LC Waldviertel 7,80
5. Benczak, Max 2001 AUT Union West Wien 8,42

  100 m MJ U18                     +0,0 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Reiterer, Alexander 2000 AUT ATSV Ternitz 11,84
2. Schramm, Stefan 2001 AUT ATSV Ternitz 11,90
3. Dibo, Will 2001 AUT SKV Feuerwehr 12,01
4. Stuchetz, Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,59

  100 m MJ U18                     -0,3 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Redl, Mathias 2001 AUT LC Waldviertel 12,41
2. Kerschbaumer, Lucas 2001 AUT ÖTB LA Baden 13,07
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  noch 100 m MJ U18                     -0,3 30.04.2017
      2. Zeitlauf                             

3. Mayerhofer, Elias 2000 AUT ÖTB LA Baden 13,54
4. Benczak, Max 2001 AUT Union West Wien 13,75

  100 m MJ U18                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Reiterer, Alexander 2000 AUT ATSV Ternitz 11,84+0,0
2. Schramm, Stefan 2001 AUT ATSV Ternitz 11,90+0,0
3. Dibo, Will 2001 AUT SKV Feuerwehr 12,01+0,0
4. Redl, Mathias 2001 AUT LC Waldviertel 12,41-0,3
5. Stuchetz, Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,59+0,0
6. Kerschbaumer, Lucas 2001 AUT ÖTB LA Baden 13,07-0,3
7. Mayerhofer, Elias 2000 AUT ÖTB LA Baden 13,54-0,3
8. Benczak, Max 2001 AUT Union West Wien 13,75-0,3

  200 m MJ U18                     -1,5 30.04.2017
      Finale

1. Reiterer, Alexander 2000 AUT ATSV Ternitz 24,79
2. Dibo, Will 2001 AUT SKV Feuerwehr 25,27
3. Redl, Mathias 2001 AUT LC Waldviertel 27,10
4. Kerschbaumer, Lucas 2001 AUT ÖTB LA Baden 27,91

  800 m MJ U18                         30.04.2017
      Finale

1. Wolfram, Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 2:09,06
2. Stuchetz, Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 2:16,87
3. Redl, Mathias 2001 AUT LC Waldviertel 2:31,86

  Hochsprung MJ U18                    30.04.2017
      Finale

Außer Wertung

Wurzinger, Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 1,68
Janevski, Julia 1998 AUT ATSV OMV Auersthal 1,53

138 143 148 153 158 163 168 173
-   -   -   -   o   o   xo  xxx                                                               Wurzinger    
o   o   o   xxo xxx                                                                           Janevski     

  Speerwurf MJ U18 700 g               30.04.2017
      Finale

1. Köck, Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 56,90
50,74 50,65 56,90 50,40 50,25 52,15

2. Prohaska, Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 41,76
41,21 41,76 x x x x

3. Kerschbaumer, Lucas 2001 AUT ÖTB LA Baden 30,63
28,98 29,41 28,33 x 28,55 30,63

4. Benczak, Max 2001 AUT Union West Wien 19,82
x 18,72 17,69 19,82 15,95 17,08

Außer Wertung

Schlosser, Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal o.g.V.

Thomas Köck NÖ Landesrekord                                           

  60 m MJ U16                      +0,0 30.04.2017
      Finale

1. Roka, Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 8,05
2. Roussel, Nicolas 2002 AUT Union West Wien 8,10
3. Komenda, Felix 2003 AUT ATSV Ternitz 8,93
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  100 m MJ U16                     -0,6 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Roka, Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 12,79
2. Wolf, Andreas 2002 AUT ULC Weinland 12,85
3. Roussel, Nicolas 2002 AUT Union West Wien 12,91

  100 m MJ U16                     +0,0 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Mair, Rafael 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 12,19
2. Krejci, David 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,67
3. Weingartner, Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,82

Außer Wertung

Prohaska, Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,34

  100 m MJ U16                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Mair, Rafael 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 12,19+0,0
2. Krejci, David 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,67+0,0
3. Roka, Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 12,79-0,6
4. Weingartner, Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,82+0,0
5. Wolf, Andreas 2002 AUT ULC Weinland 12,85-0,6
6. Roussel, Nicolas 2002 AUT Union West Wien 12,91-0,6

Außer Wertung

Prohaska, Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,34+0,0

  200 m MJ U16                     +1,6 30.04.2017
      Finale

1. Mair, Rafael 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 24,78
2. Krejci, David 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 25,46
3. Weingartner, Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 25,62
4. Wolf, Andreas 2002 AUT ULC Weinland 26,11
5. Roka, Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 26,57
6. Roussel, Nicolas 2002 AUT Union West Wien 26,87

  Hochsprung MJ U16                    30.04.2017
      Finale

1. Mair, Rafael 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 1,68
2. Krejci, David 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,53
3. Weingartner, Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,48

138 143 148 153 158 163 168 173
o   o   o   o   xo  xxo xxo xxx                                                           1. Mair         
o   o   xxo o   xxx                                                                       2. Krejci       
o   o   o   xxx                                                                           3. Weingartner  

  Kugelstoß MJ U16 4 kg                30.04.2017
      Finale

1. Weingartner, Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,35
10,12 10,35 10,54 11,35 10,03 11,25

2. Komenda, Felix 2003 AUT ATSV Ternitz 9,65
8,39 8,43 9,19 9,17 9,22 9,65

3. Mair, Rafael 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 9,54
9,38 9,49 9,21 9,54 9,32 9,45

  60 m Frauen                      +1,9 30.04.2017
      Finale

1. Flandorfer, Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 8,26
2. Seilern, Deborah 1991 AUT - 8,34
3. Heriszt, Annette 1998 AUT - 8,42
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  noch 60 m Frauen                      +1,9 30.04.2017
      Finale                                  

4. Salamone, Alessia 1996 AUT DSG Volksbank Wien 8,68

  100 m Frauen                     +0,4 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Seilern, Deborah 1991 AUT - 13,18
2. Heriszt, Annette 1998 AUT - 13,67
3. Janevski, Julia 1998 AUT ATSV OMV Auersthal 14,49
4. Gäbler, Bianca 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,51

  100 m Frauen                     +1,2 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Flandorfer, Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 12,92
2. Hladky, Lisa 1995 AUT SVS-Leichtathletik 13,06
3. Salamone, Alessia 1996 AUT DSG Volksbank Wien 13,94
4. Rotter, Jasmin 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,28
5. Wondraschek, Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,56

  100 m Frauen                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Flandorfer, Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 12,92+1,2
2. Hladky, Lisa 1995 AUT SVS-Leichtathletik 13,06+1,2
3. Seilern, Deborah 1991 AUT - 13,18+0,4
4. Heriszt, Annette 1998 AUT - 13,67+0,4
5. Salamone, Alessia 1996 AUT DSG Volksbank Wien 13,94+1,2
6. Rotter, Jasmin 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,28+1,2
7. Janevski, Julia 1998 AUT ATSV OMV Auersthal 14,49+0,4
8. Gäbler, Bianca 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,51+0,4
9. Wondraschek, Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,56+1,2

  200 m Frauen                     -3,0 30.04.2017
      Finale

1. Hladky, Lisa 1995 AUT SVS-Leichtathletik 27,25
2. Flandorfer, Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 28,09
3. Rotter, Jasmin 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 30,43

  800 m Frauen                         30.04.2017
      Finale

1. Gäbler, Bianca 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 2:43,87

  60 m WJ U18                      +0,9 30.04.2017
      Finale

1. Schorm, Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 8,22
2. Fischer, Clara 2001 AUT ATSV Ternitz 8,30
3. Drahosch, Lea 2001 AUT Union West Wien 8,64

  100 m WJ U18                     +0,1 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Novak, Darja 2000 AUT SVS-Leichtathletik 13,52
2. Abd El Rahman, Donya 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 13,80
3. Drahosch, Lea 2001 AUT Union West Wien 14,06
4. Labenbacher, Hannah 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,70

Wachter, Carina 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  100 m WJ U18                     -0,8 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Teufel, Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 13,30
2. Schorm, Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 13,43
3. Drakos, Leonie 2000 AUT Union West Wien 13,46
4. Fischer, Clara 2001 AUT ATSV Ternitz 13,61
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  noch 100 m WJ U18                     -0,8 30.04.2017
      2. Zeitlauf                             

5. Fritz, Hannah 2001 AUT Union West Wien 14,60

  100 m WJ U18                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Teufel, Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 13,30-0,8
2. Schorm, Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 13,43-0,8
3. Drakos, Leonie 2000 AUT Union West Wien 13,46-0,8
4. Novak, Darja 2000 AUT SVS-Leichtathletik 13,52+0,1
5. Fischer, Clara 2001 AUT ATSV Ternitz 13,61-0,8
6. Abd El Rahman, Donya 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 13,80+0,1
7. Drahosch, Lea 2001 AUT Union West Wien 14,06+0,1
8. Fritz, Hannah 2001 AUT Union West Wien 14,60-0,8
9. Labenbacher, Hannah 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,70+0,1

Wachter, Carina 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.+0,1

  200 m WJ U18                     -1,6 30.04.2017
      Finale

1. Teufel, Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 26,75
2. Drakos, Leonie 2000 AUT Union West Wien 27,48
3. Schorm, Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 28,00
4. Fischer, Clara 2001 AUT ATSV Ternitz 28,19
5. Abd El Rahman, Donya 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 29,32

  800 m WJ U18                         30.04.2017
      Finale

1. Bredlinger, Caroline 2001 AUT LT Burgenland Eisenstadt 2:32,51
2. Leser, Anna 2001 AUT LT Burgenland Eisenstadt 2:34,17
3. Nagler, Franziska 2003 AUT Union West Wien 2:36,80
4. Fliegner, Anna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 2:57,41

Wachter, Carina 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                30.04.2017
      Finale

1. Labenbacher, Hannah 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,57
9,46 9,49 9,90 10,57 9,65 9,59

2. Schlosser, Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 10,38
9,91 9,72 10,27 9,57 10,38 x

3. Wachter, Carina 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 9,70
9,34 9,70 9,52 x x 9,60

4. Fritz, Hannah 2001 AUT Union West Wien 8,95
7,54 8,25 7,36 8,95 8,35 x

5. Abd El Rahman, Donya 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 8,79
8,41 8,55 7,28 8,29 8,11 8,79

6. Fliegner, Anna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 8,17
7,74 7,29 8,17 7,50 7,89 x

  60 m WJ U16                      +0,0 30.04.2017
      Finale

1. Köck, Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 8,55
2. Müller, Lea 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 8,61
3. Vacik, Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 8,96

  100 m WJ U16                     -0,4 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Ronco, Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 13,50
2. Wurzer, Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 13,92
3. Tröscher, Sarah 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,36
4. Lutz, Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,54
5. Prohaska, Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 14,58

Svancarek, Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal ab.
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  100 m WJ U16                     +0,0 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Strohmayer-Dangl, Catherina 2003 AUT LT Burgenland Eisenstadt 13,76
2. Müller, Lea 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 13,94
3. Fliegner, Anna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 15,58
4. Kohlert, Sabrina 2002 AUT ULC Hirtenberg 15,96

  100 m WJ U16                     +0,0 30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Kneringer, Ruth 2002 AUT SVS-Leichtathletik 13,69
2. Nagler, Franziska 2003 AUT Union West Wien 13,92
3. Reisinger, Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 14,64

  100 m WJ U16                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Ronco, Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 13,50-0,4
2. Kneringer, Ruth 2002 AUT SVS-Leichtathletik 13,69+0,0
3. Strohmayer-Dangl, Catherina 2003 AUT LT Burgenland Eisenstadt 13,76+0,0
4. Nagler, Franziska 2003 AUT Union West Wien 13,92+0,0
4. Wurzer, Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 13,92-0,4
6. Müller, Lea 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 13,94+0,0
7. Tröscher, Sarah 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,36-0,4
8. Lutz, Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,54-0,4
9. Prohaska, Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 14,58-0,4

10. Reisinger, Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 14,64+0,0
11. Fliegner, Anna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 15,58+0,0
12. Kohlert, Sabrina 2002 AUT ULC Hirtenberg 15,96+0,0

Svancarek, Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal ab.-0,4

  200 m WJ U16                     +0,0 30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Ronco, Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 27,64
2. Tröscher, Sarah 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 29,27
3. Vacik, Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 31,44
4. Svancarek, Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 32,36

  200 m WJ U16                     +1,1 30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Strohmayer-Dangl, Catherina 2003 AUT LT Burgenland Eisenstadt 28,14
2. Kneringer, Ruth 2002 AUT SVS-Leichtathletik 29,17
3. Müller, Lea 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,64
4. Prohaska, Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 30,20

  200 m WJ U16                         30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Ronco, Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 27,64+0,0
2. Strohmayer-Dangl, Catherina 2003 AUT LT Burgenland Eisenstadt 28,14+1,1
3. Kneringer, Ruth 2002 AUT SVS-Leichtathletik 29,17+1,1
4. Tröscher, Sarah 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 29,27+0,0
5. Müller, Lea 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,64+1,1
6. Prohaska, Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 30,20+1,1
7. Vacik, Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 31,44+0,0
8. Svancarek, Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 32,36+0,0

  Hochsprung WJ U16                    30.04.2017
      Finale

1. Vacik, Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 1,50
2. Nagler, Franziska 2003 AUT Union West Wien 1,47
3. Köck, Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 1,42
4. Lutz, Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,37
5. Prohaska, Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 1,37
6. Svancarek, Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 1,32
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  noch Hochsprung WJ U16                    30.04.2017
      Finale                                  

7. Reisinger, Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 1,22

Außer Wertung

Wurzinger, Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 1,71
Janevski, Julia 1998 AUT ATSV OMV Auersthal 1,53
Wondraschek, Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 1,37

122 127 132 137 142 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174
-   -   o   o   o   xo  xo  xxx                                                           1. Vacik        
-   -   o   o   xo  o   xxx                                                               2. Nagler       
-   -   o   xo  o   xxx                                                                   3. Köck         
o   o   o   o   xxx                                                                       4. Lutz         
o   o   xo  o   xxx                                                                       5. Prohaska     
xo  xxo xo  xxx                                                                           6. Svancarek    
o   xxx                                                                                   7. Reisinger    
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xo  -   xo  xxx                                   Wurzinger    
-   -   -   o   o   o   o   o   xxx                                                           Janevski     
-   -   o   o   xxx                                                                           Wondraschek  

  Speerwurf WJ U16 400 g               30.04.2017
      Finale

1. Kohlert, Sabrina 2002 AUT ULC Hirtenberg 36,63
36,63 34,85 35,24 35,68 35,04 36,18

2. Etlinger, Elisa 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 35,93
31,40 32,76 34,71 32,21 35,93 29,01

3. Reisinger, Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 34,92
31,92 29,91 32,61 31,16 31,77 34,92

4. Vacik, Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 31,00
29,42 29,97 30,43 31,00 30,08 16,01

5. Ronco, Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 30,62
x 30,62 30,14 26,93 26,98 27,74

6. Lutz, Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 30,40
29,46 29,34 30,40 28,19 28,99 30,34

7. Köck, Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,70
29,70 27,77 x 28,61 25,85 x

8. Svancarek, Hanna 2002 AUT ATSV OMV Auersthal 29,66
24,70 26,71 27,98 26,22 29,66 28,74

9. Prohaska, Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 23,07
x 23,07 x
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